Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012  № 65

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 06.02.2012 № 21

В соответствии с Законом Российской Федерации № 3266-1 от 10 июля 1992 года «Об образовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации города Чебоксары от 06.02.2012 № 21 «О закреплении микрорайонов за общеобразовательными учреждениями города Чебоксары»:

 в графе «Микрорайоны школ» слова «Микрорайона нет» заменить словами «Территория муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Тимофеева В.Г.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков